
BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

100m DONNE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:16 - Vento: 2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 917 STRANIERI Martina 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.19

2 2 1025 DE IULI Chiara 2003 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.36

3 5 763 FINA Silvana 2002 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 13.79

4 6 649 D'APICE Marta 1991 SF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 14.13

5 3 1039 DE TULLIO Matilde 2003 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.18

Serie 2 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:18 - Vento: 1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 774 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 13.92

2 4 752 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.19

3 3 534 VASER Serena 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.41

4 5 1042 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.72

5 6 881 FASSI Daniela 1959 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 16.14

Serie 3 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:20 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1010 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.20

2 1 561 PAOLETTI Valentina 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.56

3 2 578 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.67

4 6 878 GUALDI Sara 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.91

5 5 541 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.94

6 4 1030 DE MASI Manila 2003 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.98

Serie 4 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:22 - Vento: 2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 655 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.66

2 3 645 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.87

3 5 743 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.05

4 1 631 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.08

5 6 532 GIUSSANI Gaia 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.47

6 2 950 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.50

RIEPILOGO Campo sportivo `loc. Marici` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 655 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 12.66 2.2 

2 3 645 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 12.87 2.2 

3 5 743 RIGGIO Anna 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.05 2.2 

4 1 631 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.08 2.2 

5 4 917 STRANIERI Martina 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.19 2.1 

6 3 1010 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 13.20 1.5 

7 2 1025 DE IULI Chiara 2003 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 13.36 2.1 

8 6 532 GIUSSANI Gaia 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.47 2.2 

9 2 950 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.50 2.2 

10 1 561 PAOLETTI Valentina 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.56 1.5 

11 2 578 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.67 1.5 

12 5 763 FINA Silvana 2002 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 13.79 2.1 

13 6 878 GUALDI Sara 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.91 1.5 

14 2 774 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 13.92 1.7 

15 5 541 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.94 1.5 

16 4 1030 DE MASI Manila 2003 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.98 1.5 

17 6 649 D'APICE Marta 1991 SF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 14.13 2.1 

18 3 1039 DE TULLIO Matilde 2003 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 14.18 2.1 

19 4 752 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 14.19 1.7 

20 3 534 VASER Serena 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 14.41 1.7 

21 5 1042 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 14.72 1.7 

22 6 881 FASSI Daniela 1959 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 16.14 1.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata



Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

200m DONNE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:45 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 916 STRANIERI Martina 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.40

2 5 1064 ROSEN Jenny 1974 SF45 IM002 SWEDEN 28.77

3 3 542 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 29.82

4 4 1043 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.89

 2 697 RODONO' Graziella 1970 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

Serie 2 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:48 - Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1026 DE IULI Chiara 2003 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 28.38

2 4 811 BONACINI Sara 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.96

3 2 667 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.26

4 6 751 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 30.42

 3 245 ISABEL Denise 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS

Serie 3 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:51 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 579 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.93

2 4 753 SERRA Matilde 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.95

3 3 693 MONTESSORO Simona 1981 SF35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.97

4 1 775 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 29.04

5 6 1040 DE TULLIO Matilde 2003 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 29.84

6 5 533 VASER Serena 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 30.67

Serie 4 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:53 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 656 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.44

2 2 1011 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 27.03

3 4 630 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.21

4 6 915 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.85

5 1 755 GEMME Elena 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.95

6 5 562 PAOLETTI Valentina 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.06

RIEPILOGO Campo sportivo `loc. Marici` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 656 PEZZICA Beatrice 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.44 0.6 

2 2 1011 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 27.03 0.6 

3 4 630 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.21 0.6 

4 6 916 STRANIERI Martina 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.40 0.4 

5 6 915 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.85 0.6 

6 1 755 GEMME Elena 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.95 0.6 

7 5 562 PAOLETTI Valentina 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.06 0.6 

8 5 1026 DE IULI Chiara 2003 AF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 28.38 0.5 

9 5 1064 ROSEN Jenny 1974 SF45 IM002 SWEDEN 28.77 0.4 

10 2 579 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 28.93 0.6 

11 4 753 SERRA Matilde 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.95 0.6 

12 4 811 BONACINI Sara 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.96 0.5 

13 3 693 MONTESSORO Simona 1981 SF35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.97 0.6 

14 1 775 GHIGLIOTTI Elena 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 29.04 0.6 

15 2 667 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.26 0.5 

16 3 542 BISONE Aurora 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 29.82 0.4 

17 6 1040 DE TULLIO Matilde 2003 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 29.84 0.6 

18 4 1043 GALLI' Cristina 1968 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 29.89 0.4 

19 6 751 RAZZABONI Alessia 2003 AF GE012 ATLETICA LEVANTE 30.42 0.5 

20 5 533 VASER Serena 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 30.67 0.6 

 3 245 ISABEL Denise 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS DNS 0.5 

 2 697 RODONO' Graziella 1970 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS 0.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata



Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

1500m DONNE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 43 PECOLLO Letizia 2003 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:13.64

2 44 SPRENGER Cassandra 1973 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5:18.99

3 45 TAGLIAFICO Aurora 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:27.48

4 47 BARABINO Stefania 1969 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 5:27.51

5 48 BALDINI Giulia 2003 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 5:43.06

6 46 IBERTO Stefania 1980 SF35 IM333 MARATHON CLUB IMPERIA 5:47.94

7 42 VILLANESE Camilla 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5:55.20

8 94 BRUZZONE Stefania 1969 SF50 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 6:27.81

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

80 Hs H 68.6/7 SF 60 e oltre - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:27 - Vento: 0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 882 FASSI Daniela 1959 SF60 SV019 ATLETICA VARAZZE 15.62

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:49 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 790 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.26

2 4 784 FERRI Alessia 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 17.37

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

100 Hs H 84-8.50 DONNE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:49 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 735 SCHWARZ Carla Maria 1997 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.71

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in alto DONNE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:40 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 539 ISABEL Denise 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                          

  -   O   O   O   XXX                          

2 1061 ZOCCHEDDU Sara 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   XO   XXX                           

 792 BURDESE Aurora 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto con l'asta DONNE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:09 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1065 ROSEN Jenny 1974 SF45 IM002 SWEDEN 2.80

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                       

  -   -   -   -   O   O   XXO   XXX                       

 967 BOTTA Alice 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NM

2.00 2.20 2.40                            

  -   -   XXX                            

 773 BRIANO Sofia 2003 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NM

2.00                              

  XXX                              

 659 BONESSA Gaia 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO NM

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                  

 706 MUIA' Manuela 1982 SF35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

                              

                              

 779 RIGO Elena 1997 PF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

                              

                              

 665 CIGNARALE Agnese 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO DNS

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in lungo DONNE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:02 - Ora Fine: 18:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 738 CASSINELLI Irene 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5.05

1°: 4.81 2°: 5.05 3°: 4.90  4°: X 5°: 4.92 6°: 5.00  

 +1.6  +2.3  +1.8     +1.3  +1.0  

2 888 GAIDA Sophie 1994 SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.01

1°: 5.01 2°: X 3°: 4.94  4°: X 5°: 4.88 6°: X  

 +2.1    +1.3     +2.0    

3 734 MONTALDO Elisa 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.83

1°: X 2°: 4.83 3°: 4.77  4°: 4.55 5°: X 6°: 4.65  

   +2.0  +2.2   +1.2    +1.1  

4 721 GORLANI Federica 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.77

1°: 4.70 2°: X 3°: 4.76  4°: 4.55 5°: 3.03 6°: 4.77  

 +1.9    +1.9   +0.9  +0.6  +0.8  

5 789 PEDUZZI Stefania 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.77

1°: 4.42 2°: 4.65 3°: 4.64  4°: 4.61 5°: 4.77 6°: X  



 +1.4  +1.2  +1.8   +1.4  +1.4    

6 782 SACCO Elisa 2001 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.75

1°: 4.51 2°: 4.68 3°: 4.48  4°: 4.67 5°: 4.75 6°: 4.47  

 +1.5  +1.6  +2.8   +1.8  +1.2  +1.1  

7 812 BONACINI Sara 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.68

1°: 4.68 2°: X 3°: 4.58  4°: 4.44 5°: 4.46 6°: 4.39  

 +2.1    +1.4   +1.0  +0.8  +0.8  

8 778 AIME Chiara 1999 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4.65

1°: 4.35 2°: 4.61 3°: 4.65  4°: X 5°: 4.46 6°: X  

 +2.0  +1.8  +2.0     +1.2    

9 531 GIUSSANI Gaia 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.65

1°: 4.65 2°: 4.43 3°: 4.34  4°: - 5°: - 6°: -  

 +2.7  +1.4  +1.3         

10 709 PESCIO Silvia 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.38

1°: X 2°: 4.23 3°: 4.38  4°: - 5°: - 6°: -  

   +1.9  +2.0         

11 629 RAMBO Ashley 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.36

1°: X 2°: X 3°: 4.36  4°: - 5°: - 6°: -  

     +2.0         

12 1029 DE MASI Manila 2003 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.19

1°: X 2°: X 3°: 4.19  4°: - 5°: - 6°: -  

     +2.0         

 971 CERRUTI Mara 1973 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso Kg 3.000 ALLIEVE + SF50 - 74 - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 797 DEGNI Clara Anna lucia 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.72

1°: 9.44 2°: 8.19 3°: 9.42  4°: 9.72 5°: 9.67 6°: 9.43  

2 1041 SFONDRINI Elisa 2002 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 9.48

1°: 8.36 2°: 9.48 3°: 9.02  4°: 8.94 5°: 8.77 6°: 8.70  

3 1048 MAGGIOLI Letizia 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.21

1°: 6.68 2°: 6.12 3°: 6.80  4°: 7.21 5°: 6.77 6°: 6.69  

4 529 LEVI Gloria 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.07

1°: 6.84 2°: 6.92 3°: 7.04  4°: 6.86 5°: 7.07 6°: 6.83  

 520 PARODI Giulia 2002 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 804 D'AGOSTINI Clelia 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 10.83

1°: 10.09 2°: 10.13 3°: 10.83  4°: 10.31 5°: 8.85 6°: 10.37  

2 1034 BARUCCI Beatrice 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 6.98

1°: 6.84 2°: 6.76 3°: 6.25  4°: 5.33 5°: 6.98 6°: 6.79  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Disco Kg 1,000 DONNE - RISULTATI 24/07 - 15:51



SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 805 D'AGOSTINI Clelia 2001 JF MI221 BRACCO ATLETICA 40.03

1°: 34.73 2°: 40.03 3°: 39.90  4°: 34.60 5°: 34.83 6°: 35.01  

2 2345 MORDEGLIA Elena 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.26

1°: 18.47 2°: 21.87 3°: 18.78  4°: 23.50 5°: 24.26 6°: 22.65  

3 1033 BARUCCI Beatrice 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 22.07

1°: X 2°: 20.73 3°: X  4°: 22.07 5°: 19.86 6°: X  

4 972 CERRUTI Mara 1973 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 20.87

1°: X 2°: 16.45 3°: 18.35  4°: 17.54 5°: 20.40 6°: 20.87  

5 528 LEVI Gloria 2003 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 19.66

1°: 18.10 2°: 16.80 3°: 19.66  4°: X 5°: 19.31 6°: 15.45  

 965 DI CRESCENZO Martina 2003 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

 796 DEGNI Clara Anna lucia 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

100m UOMINI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:29 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 601 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.64

2 5 111 MORINI Stefano 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.00

3 2 747 ANSELMO Luca 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.28

4 1 865 ZUNINO Andrea 2003 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.56

5 6 509 BINASCO Enrico 1978 SM40 AL007 ATL. NOVESE 13.92

6 3 645 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 19.55

Serie 2 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:31 - Vento: 1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1008 MIRARCHI Giacomo 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.45

2 3 644 VESCO Luca 2003 AM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 12.25

3 4 574 MATTIO Francesco 2003 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.79

4 2 1003 SPINA Angelo 1973 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.92

5 5 664 APICELLA Nicola 1964 SM55 TO001 C.U.S. TORINO 13.06

6 6 855 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.94

Serie 3 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:33 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 245 JEANTET Rhemy 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.99

2 3 999 MARELLO Thomas 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.03

3 4 728 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.05

4 2 623 QUARELLO Federico 1972 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.09

5 6 636 DIVINA Devor 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.22

6 1 696 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.58

Serie 4 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:35 - Vento: 2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 732 REVERDITO Samuele 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.66

2 3 254 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.78

3 5 714 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.78

4 6 768 BOZZINI Daniele Christi 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.78

5 2 832 FORMOLARO Lorenzo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.94

6 1 818 KARTAL Mehmet 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.03

Serie 5 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:38 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 595 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.58

2 6 846 EBRILLE Davide 2003 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.59

3 2 762 PAGLIARO Walter 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.60

4 5 712 MAZZA Andrea 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.63

5 3 988 KANIA Ilias 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.81

6 1 609 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.05



Serie 6 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:41 - Vento: 1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 740 CAPPELLI Alessandro 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.18

2 1 766 MORINI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.45

3 4 1009 IALLONARDO Steven 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.48

4 6 777 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.52

5 2 765 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.55

6 5 806 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.56

Serie 7 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:46 - Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1058 FERRARO Massimiliano 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.61

2 4 577 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.98

3 2 671 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.03

4 6 647 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.23

5 1 646 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.23

6 5 581 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.39

RIEPILOGO Campo sportivo `loc. Marici` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1058 FERRARO Massimiliano 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.61 0.3 

2 4 577 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.98 0.3 

3 2 671 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.03 0.3 

4 3 740 CAPPELLI Alessandro 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.18 1.2 

5 6 647 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.23 0.3 

6 1 646 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.23 0.3 

7 5 581 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.39 0.3 

8 1 1008 MIRARCHI Giacomo 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.45 1.9 

8 1 766 MORINI Francesco 2001 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.45 1.2 

10 4 1009 IALLONARDO Steven 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.48 1.2 

11 6 777 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.52 1.2 

12 2 765 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 11.55 1.2 

13 5 806 DE IACOVO Oscar 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.56 1.2 

14 4 595 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.58 0.0 

15 6 846 EBRILLE Davide 2003 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.59 0.0 

16 2 762 PAGLIARO Walter 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.60 0.0 

17 5 712 MAZZA Andrea 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.63 0.0 

18 4 601 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.64 1.0 

19 4 732 REVERDITO Samuele 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.66 2.4 

20 3 254 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.78 2.4 

21 5 714 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.78 2.4 

22 6 768 BOZZINI Daniele Christi 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.78 2.4 

23 3 988 KANIA Ilias 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.81 0.0 

24 2 832 FORMOLARO Lorenzo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.94 2.4 

25 5 245 JEANTET Rhemy 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.99 1.5 

26 5 111 MORINI Stefano 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.00 1.0 

27 1 818 KARTAL Mehmet 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.03 2.4 

27 3 999 MARELLO Thomas 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.03 1.5 

29 1 609 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.05 0.0 

29 4 728 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.05 1.5 

31 2 623 QUARELLO Federico 1972 SM45 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.09 1.5 

32 6 636 DIVINA Devor 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 12.22 1.5 

33 3 644 VESCO Luca 2003 AM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 12.25 1.9 

34 2 747 ANSELMO Luca 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.28 1.0 

35 1 865 ZUNINO Andrea 2003 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.56 1.0 

36 1 696 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.58 1.5 

37 4 574 MATTIO Francesco 2003 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.79 1.9 

38 2 1003 SPINA Angelo 1973 SM45 MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.92 1.9 

39 5 664 APICELLA Nicola 1964 SM55 TO001 C.U.S. TORINO 13.06 1.9 

40 6 509 BINASCO Enrico 1978 SM40 AL007 ATL. NOVESE 13.92 1.0 

41 6 855 PIETRASANTA Claudio 1958 SM60 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.94 1.9 

42 3 645 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 19.55 1.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

200m UOMINI - RISULTATI 24/07 - 15:51



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:58 - Vento: 0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 953 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.89

2 4 798 MELONI Cristopher 2002 AM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 25.04

3 5 1019 PALMERINI Agostino Mari 2003 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 25.78

4 2 723 MINETTI Antonio 1966 SM50 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 29.30

5 6 510 BINASCO Enrico 1978 SM40 AL007 ATL. NOVESE 29.31

Serie 2 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:01 - Vento: 0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 602 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.70

2 5 626 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 24.06

3 2 785 CAVAGNA Andrea 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.53

4 4 1066 NIKOLAJEV Sergej 1974 SM45 IM002 SWEDEN 25.47

5 3 729 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.42

Serie 3 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:03 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 999 MARELLO Thomas 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.31

2 4 573 MATTIO Francesco 2003 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 26.96

3 2 663 APICELLA Nicola 1964 SM55 TO001 C.U.S. TORINO 27.34

4 5 708 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.24

5 6 514 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE 29.17

Serie 4 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:06 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 987 KANIA Ilias 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.03

2 1 715 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.27

3 2 996 MORANO Filippo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.60

4 3 637 DIVINA Devor 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 24.81

5 5 942 MORANDI Luca 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.47

6 4 695 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.67

Serie 5 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:09 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1007 MIRARCHI Giacomo 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.37

2 4 771 OLIVIERI Estifanos 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.91

3 5 760 FERRO Luca 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.20

4 3 610 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.47

5 6 727 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.87

6 1 662 LAINO Stefano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.02

Serie 6 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:12 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 845 EBRILLE Davide 2003 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 23.44

2 3 454 PIEMONTESI Samuele 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.66

3 4 689 CELANT Carlo 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.81

4 5 769 BOZZINI Daniele Christi 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.91

5 1 733 REVERDITO Samuele 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.07

6 2 746 ANSELMO Luca 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.21

Serie 7 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:17 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 580 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 22.90

2 1 596 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.03

3 5 764 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.36

4 4 673 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.41

5 2 776 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.42

 6 880 ZUNINO Marco 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DQ

Serie 8 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:20 - Vento: 0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 730 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.96

2 3 672 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.02

3 2 920 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.07

4 6 951 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.28

5 5 720 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.11

 1 739 CAPPELLI Alessandro 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS



RIEPILOGO Campo sportivo `loc. Marici` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 730 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.96 0.6 

2 3 672 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.02 0.6 

3 2 920 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 22.07 0.6 

4 6 951 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.28 0.6 

5 3 580 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 22.90 0.0 

6 1 596 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.03 0.0 

7 5 720 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.11 0.6 

8 5 764 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.36 0.0 

9 2 1007 MIRARCHI Giacomo 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 23.37 0.0 

10 4 673 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.41 0.0 

11 2 776 BERTAZZI Riccardo 2001 JM GE012 ATLETICA LEVANTE 23.42 0.0 

12 6 845 EBRILLE Davide 2003 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 23.44 0.0 

13 3 454 PIEMONTESI Samuele 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.66 0.0 

14 6 602 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.70 0.4 

15 4 689 CELANT Carlo 2003 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 23.81 0.0 

16 5 769 BOZZINI Daniele Christi 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.91 0.0 

16 4 771 OLIVIERI Estifanos 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.91 0.0 

18 6 987 KANIA Ilias 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.03 0.0 

19 5 626 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 24.06 0.4 

20 1 733 REVERDITO Samuele 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.07 0.0 

21 5 760 FERRO Luca 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.20 0.0 

22 2 746 ANSELMO Luca 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.21 0.0 

23 1 715 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.27 0.0 

24 3 610 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.47 0.0 

25 2 785 CAVAGNA Andrea 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.53 0.4 

26 2 996 MORANO Filippo 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.60 0.0 

27 3 637 DIVINA Devor 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 24.81 0.0 

28 6 727 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.87 0.0 

29 3 953 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.89 0.8 

30 1 662 LAINO Stefano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.02 0.0 

31 4 798 MELONI Cristopher 2002 AM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 25.04 0.8 

32 3 999 MARELLO Thomas 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.31 0.0 

33 4 1066 NIKOLAJEV Sergej 1974 SM45 IM002 SWEDEN 25.47 0.4 

33 5 942 MORANDI Luca 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.47 0.0 

35 4 695 LETIZIA Alessandro 1974 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.67 0.0 

36 5 1019 PALMERINI Agostino Mari 2003 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 25.78 0.8 

37 4 573 MATTIO Francesco 2003 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 26.96 0.0 

38 2 663 APICELLA Nicola 1964 SM55 TO001 C.U.S. TORINO 27.34 0.0 

39 5 708 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.24 0.0 

40 6 514 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE 29.17 0.0 

41 2 723 MINETTI Antonio 1966 SM50 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 29.30 0.8 

42 6 510 BINASCO Enrico 1978 SM40 AL007 ATL. NOVESE 29.31 0.8 

43 3 729 CUCCU Mario 1953 SM65 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.42 0.4 

 6 880 ZUNINO Marco 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DQ 0.0 

 1 739 CAPPELLI Alessandro 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS 0.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

1500m UOMINI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 73 SOUMMADE Hamza 2002 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:28.94

2 75 FERRUA Alessandro 1972 SM45 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 4:35.47

3 84 GAGGERO Alessio 1974 SM45 IM001 AS MONACO 4:40.50

4 74 DONATI Kevin Leo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:40.82

5 82 PATRUNO Francesco 1991 SM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 4:45.31

6 67 SANTINI Simone 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:49.98

7 59 BOCCARDI Roberto 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:51.63

8 65 FERRANDO Mirko 1983 SM35 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4:59.32

9 79 VERDERAME Andrea 1981 SM35 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5:06.91

10 76 GIORDANO Ermanno 1967 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:08.57



11 93 BRIGNONE Mauro 1962 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:22.61
12 55 BERRINO Stefano 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:29.64

 56 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE DNS

Serie 2 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 53 PADULA Alessio 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:00.47

2 83 LE MOIGNE Mehdi 1993 SM IM000 LA SEYNE 4:04.60

3 68 TORRE Andrea 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:05.24

4 69 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:10.39

5 60 AIMAR Paolo 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:13.62

6 61 MONTI Marco 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:16.74

7 51 CORINO Marco 1979 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:18.32

8 77 REGHIN Nicolo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:19.43

9 62 FREIBURGER Damiano 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:20.72

10 81 SAQAT Mohamed 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:26.77

11 57 YON Diego 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4:27.67

 63 FREIBURGER Pietro 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNF

 80 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF

RIEPILOGO Campo sportivo `loc. Marici` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 53 PADULA Alessio 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:00.47

2 83 LE MOIGNE Mehdi 1993 SM IM000 LA SEYNE 4:04.60

3 68 TORRE Andrea 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:05.24

4 69 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:10.39

5 60 AIMAR Paolo 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:13.62

6 61 MONTI Marco 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:16.74

7 51 CORINO Marco 1979 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:18.32

8 77 REGHIN Nicolo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:19.43

9 62 FREIBURGER Damiano 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. 4:20.72

10 81 SAQAT Mohamed 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:26.77

11 57 YON Diego 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4:27.67

12 73 SOUMMADE Hamza 2002 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4:28.94

13 75 FERRUA Alessandro 1972 SM45 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 4:35.47

14 84 GAGGERO Alessio 1974 SM45 IM001 AS MONACO 4:40.50

15 74 DONATI Kevin Leo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4:40.82

16 82 PATRUNO Francesco 1991 SM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 4:45.31

17 67 SANTINI Simone 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4:49.98

18 59 BOCCARDI Roberto 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:51.63

19 65 FERRANDO Mirko 1983 SM35 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4:59.32

20 79 VERDERAME Andrea 1981 SM35 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5:06.91

21 76 GIORDANO Ermanno 1967 SM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:08.57

22 93 BRIGNONE Mauro 1962 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:22.61

23 55 BERRINO Stefano 1959 SM60 AL007 ATL. NOVESE 6:29.64

 63 FREIBURGER Pietro 1997 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNF

 80 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNF

 56 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

100 Hs H 91 SM 50-59 - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:57 - Vento: 1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1051 ROMANO Renzo 1967 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 14.60

2 3 884 FASCE Luciano 1960 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 17.84

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

110 Hs H 91 ALLIEVI - RISULTATI 24/07 - 15:51



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:06 - Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 648 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 15.10

2 3 635 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 15.33

3 2 658 OLIVIERI Estifanos 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.52

4 4 980 MODONESI Marco 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.96

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

110 Hs H 106 UOMINI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:11 - Vento: 0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 870 CAVALLO Alberto 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.22

2 4 877 OTTONELLO Pietro 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.78

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in alto UOMINI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 874 DANIELLI Habtu 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.85

1.35 1.45 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91                    

  -   -   -   -   -   O   XXO   XXO   XO   -   XXX                    

2 560 MASSA Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.80

1.35 1.45 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91                    

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XXX                    

3 549 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.80

1.35 1.45 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                      

  -   -   -   -   -   -   -   XO   XXX                      

4 772 BASSO Edoardo 2001 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.80

1.35 1.45 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                      

  -   -   -   -   -   O   XXO   XXO   XXX                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto con l'asta UOMINI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:09 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 627 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.70

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX                

2 641 DROETTO Loris 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 4.10

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20                      

  -   -   -   -   -   O   XO   XXO   XXX                      

3 742 MURA Gabriele 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.00

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00 4.10                       

  -   -   -   -   O   O   XXO   XXX                       

4 1067 NIKOLAJEV Sergej 1974 SM45 IM002 SWEDEN 3.80



2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                        

  -   -   -   -   XXO   O   XXX                        

5 949 SAETTONE Nicolo' 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.60

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80                         

  -   -   -   -   O   XXX                         

6 875 DANIELLI Habtu 2003 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.00

2.40 2.70 3.00 3.30                           

  -   XO   O   XXX                           

7 883 FASCE Luciano 1960 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.40

2.40 2.70                             

  XO   XXX                             

 886 RUSSO Stefano 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NM

2.40 2.70 3.00 3.30 3.60 3.80 4.00                        

  -   -   -   -   -   -   XXX                        

 726 SCANNAVINO Marco 1998 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS

                              

                              

 704 BASSO Alessandro 1983 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE DNS

                              

                              

 633 IANNARELLI Stefano 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO DNS

                              

                              

 546 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in lungo UOMINI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:22 - Ora Fine: 20:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 634 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.85

1°: X 2°: X 3°: 6.80  4°: X 5°: 6.82 6°: 6.85  

     -0.1     -0.3  -0.6  

2 1052 CINI Alessio 2003 AM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.44

1°: X 2°: 6.40 3°: 6.26  4°: 6.44 5°: 6.22 6°: 6.41  

   +1.2  -0.3   -0.3  -0.8  -0.5  

3 677 BRUSTIO Federico 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.08

1°: 5.36 2°: X 3°: 5.18  4°: 5.53 5°: 6.01 6°: 6.08  

 +1.5    +0.3   -0.4  -0.4  -0.6  

4 543 JEANTET Rhemy 2003 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.05

1°: 6.05 2°: X 3°: 4.64  4°: X 5°: X 6°: 5.94  

 +1.0    -0.3       -0.5  

5 716 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.96

1°: X 2°: X 3°: 5.96  4°: 5.93 5°: X 6°: 5.86  

     -0.2   -0.1    -0.4  

6 678 RUSSO Gabriele 1996 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.79

1°: 5.79 2°: 5.52 3°: 5.73  4°: 5.41 5°: X 6°: 5.53  

 +1.5  +0.2  -0.1   +0.0    -0.7  

7 615 BRUNO Federico 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.70

1°: 5.70 2°: X 3°: 5.12  4°: 5.44 5°: X 6°: 5.62  

 +1.0    -0.7   -0.5    -0.4  

8 252 KARTAL Mehmet 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.64

1°: 5.24 2°: 5.26 3°: 5.45  4°: 5.15 5°: 5.64 6°: 5.43  

 +1.7  +1.4  -0.3   -0.3  -0.6  -0.5  

9 467 FORMOLARO Lorenzo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.27

1°: 5.27 2°: X 3°: X            

 +1.4             

10 799 MELONI Cristopher 2002 AM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 5.22

1°: 5.22 2°: 4.68 3°: 5.18            

 +1.5  +0.5  -0.4         

11 994 PACI Emiliano 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.14
1°: 5.14 2°: 5.07 3°: 5.06        



       
 +0.9  +1.4  -0.3         

12 724 MINETTI Antonio 1966 SM50 GE005 S. ATL. GENOA 'ATLETICA' 3.67

1°: 3.67 2°: 3.14 3°: 3.55            

 +1.8  +0.5  -0.1         

13 502 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.53

1°: X 2°: X 3°: 3.53            

     -0.1         

 628 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso Kg 5.000 ALLIEVI + SM60-69 - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 620 BARACCO Andrea 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.39

1°: 12.77 2°: 14.25 3°: 14.39  4°: 13.98 5°: X 6°: X  

2 749 PETRUZZELLI Giovanni 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.01

1°: 10.87 2°: 12.01 3°: 11.36  4°: 11.54 5°: 10.39 6°: 11.33  

3 1001 VIOLA Gabriele 2003 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.71

1°: 11.10 2°: 11.08 3°: 10.23  4°: 11.59 5°: 11.14 6°: 11.71  

4 829 VIOLA Raffaele 1957 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.06

1°: 9.45 2°: 9.46 3°: 9.02  4°: 9.78 5°: 10.06 6°: 9.54  

5 1005 PASSAMONTI Giovanni 2002 AM CO056 G.S. BERNATESE 9.98

1°: 8.70 2°: 9.98 3°: 9.31  4°: 8.97 5°: 8.61 6°: 9.52  

6 719 MASCETRA Umberto 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 7.50

1°: 7.03 2°: 7.33 3°: 7.48  4°: 7.50 5°: 7.49 6°: 7.04  

7 699 PERRERA Angelo 1955 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 6.26

1°: X 2°: 6.06 3°: 5.48  4°: 5.89 5°: 6.26 6°: 5.98  

 702 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS

 691 FERRATI Ferdinando 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso Kg 6.000 JUNIOR UOMINI + SM 50-59 - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 781 ROMEI Federico 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.31

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 11.45 5°: 12.31 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 736 MUSSO Giordano 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.44

1°: X 2°: 13.68 3°: 14.33  4°: 14.44 5°: 14.39 6°: 13.87  

 674 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Disco Kg 2,000 UOMINI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 559 PACE Andrea 1990 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 42.38

1°: X 2°: 42.38 3°: 40.91  4°: X 5°: X 6°: 14.48  

2 1047 TRAFICANTE Daniele 1985 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 41.91

1°: X 2°: 41.91 3°: 39.84  4°: X 5°: 41.05 6°: X  

3 900 BUZZANCA Gioele 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 41.58

1°: 41.41 2°: 40.31 3°: 40.88  4°: 41.58 5°: 38.31 6°: 40.68  

4 737 MUSSO Giordano 1998 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 39.57

1°: 39.57 2°: X 3°: 35.39  4°: X 5°: 37.77 6°: X  

5 511 RAVERA Jacopo 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.84

1°: 26.74 2°: 25.24 3°: 26.84  4°: 25.24 5°: X 6°: 23.83  

 675 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA DNS

 545 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Disco Kg 1,750 JUNIOR UOMINI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 780 ROMEI Federico 2001 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 43.07

1°: X 2°: 39.68 3°: 43.07  4°: X 5°: 40.70 6°: X  

2 550 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 32.44

1°: 32.44 2°: 31.78 3°: 30.20  4°: 30.53 5°: X 6°: 31.54  

 761 PERSICO Filippo 2001 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Disco Kg 1,500 ALLIEVI + SM 50-59 - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 862 CARIDI Gabriele 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 35.75

1°: X 2°: 35.71 3°: X  4°: 35.75 5°: X 6°: 35.52  

2 619 BARACCO Andrea 2003 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 32.34

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 32.34  

3 1004 PASSAMONTI Giovanni 2002 AM CO056 G.S. BERNATESE 32.17

1°: 28.30 2°: 32.17 3°: 27.96  4°: 30.30 5°: 28.11 6°: 24.10  

4 748 PETRUZZELLI Giovanni 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 31.42

1°: X 2°: 30.00 3°: 30.42  4°: 31.42 5°: X 6°: X  

 843 RIZZOLIO Raffaello 2003 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO DNS

 759 ANDENNA Federico 2003 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO
24/07 - 15:51



Disco Kg 1,000 SM 60 e oltre - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 703 PETRUZZELLI Massimo 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 31.44

1°: 29.99 2°: 31.40 3°: 30.23  4°: 31.44 5°: X 6°: 29.31  

2 692 FERRATI Ferdinando 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.21

1°: 31.21 2°: X 3°: X            

3 828 VIOLA Raffaele 1957 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.97

1°: 28.20 2°: 30.33 3°: 30.97  4°: X 5°: X 6°: 28.74  

4 698 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 25.76

1°: X 2°: 25.63 3°: X  4°: 25.76 5°: 22.04 6°: X  

5 718 MASCETRA Umberto 1959 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 23.89

1°: X 2°: 23.89 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

80m CADETTE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:15 - Vento: 1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 819 LAURA Alessia 2005 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.87

2 2 995 BOZZANO Chiara 2005 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 11.12

3 4 794 SOUMMADE Fatima Zahra 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.90

4 5 1024 DE IULI Laura 2005 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.85

 6 993 BORGONOVO Emma 2005 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS DNS

Serie 2 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:18 - Vento: 1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 941 PITTELLA Annaluna 2005 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.12

2 4 570 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.38

3 6 997 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.55

4 5 1017 STUCCHI Emma Victoria 2004 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.98

5 2 599 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.15

Serie 3 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:22 - Vento: 1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 867 CRESCENTE Nicole 2005 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.69

2 5 588 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.85

3 2 903 PICCARDO Elisa 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.98

4 4 1046 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.07

5 1 614 CARTA Giada Nancy 2005 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.17

 6 989 ROCCA Nicole 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

Serie 4 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:24 - Vento: 1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 551 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.22

2 4 1045 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.27

3 2 756 MAGALOTTI Glenda 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.60

4 5 583 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.65

5 6 1020 PAGANI Giulia 2004 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.89

RIEPILOGO Campo sportivo `loc. Marici` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 551 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.22 1.7 

2 4 1045 CARNERO Anna Marta 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.27 1.7 

3 2 756 MAGALOTTI Glenda 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.60 1.7 

4 5 583 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.65 1.7 

5 3 867 CRESCENTE Nicole 2005 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.69 1.2 

6 5 588 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.85 1.2 



7 3 819 LAURA Alessia 2005 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.87 1.5 
8 6 1020 PAGANI Giulia 2004 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.89 1.7 

9 2 903 PICCARDO Elisa 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.98 1.2 

10 4 1046 CONSONNI Emma 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.07 1.2 

11 2 995 BOZZANO Chiara 2005 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 11.12 1.5 

11 3 941 PITTELLA Annaluna 2005 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 11.12 1.4 

13 1 614 CARTA Giada Nancy 2005 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.17 1.2 

14 4 570 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.38 1.4 

15 6 997 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.55 1.4 

16 4 794 SOUMMADE Fatima Zahra 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.90 1.5 

17 5 1017 STUCCHI Emma Victoria 2004 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 11.98 1.4 

18 2 599 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.15 1.4 

19 5 1024 DE IULI Laura 2005 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.85 1.5 

 6 993 BORGONOVO Emma 2005 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS DNS 1.5 

 6 989 ROCCA Nicole 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS 1.2 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

300m CADETTE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 896 CROVETTO Chiara 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 46.30

2 4 795 SOUMMADE Fatima Zahra 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 46.97

3 5 600 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 52.37

 6 1018 STUCCHI Emma Victoria 2004 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

 2 970 BEVIACQUA Serena 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

Serie 2 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 683 PASTORE Annalisa 2005 CF VC049 BUGELLA SPORT 42.01

2 4 820 LAURA Alessia 2005 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 43.17

3 6 589 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 44.12

4 1 582 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 45.27

 5 1021 PAGANI Giulia 2004 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

 2 757 MAGALOTTI Glenda 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

RIEPILOGO Campo sportivo `loc. Marici` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 683 PASTORE Annalisa 2005 CF VC049 BUGELLA SPORT 42.01

2 4 820 LAURA Alessia 2005 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 43.17

3 6 589 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 44.12

4 1 582 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 45.27

5 3 896 CROVETTO Chiara 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 46.30

6 4 795 SOUMMADE Fatima Zahra 2004 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 46.97

7 5 600 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 52.37

 2 970 BEVIACQUA Serena 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

 6 1018 STUCCHI Emma Victoria 2004 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

 5 1021 PAGANI Giulia 2004 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

 2 757 MAGALOTTI Glenda 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

2000m CADETTE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 85 ROATTA Adele 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7:00.62



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

80 Hs H 76 CADETTE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:20 - Vento: 1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 974 NANI Matilde 2005 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 12.61

2 6 983 CATTARDICO Adele 2004 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.65

3 2 897 CROVETTO Chiara 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 13.80

4 5 618 PATRUCCO Matilde 2004 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 14.92

 4 824 MORO Elisa 2005 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in alto CADETTE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 682 PASTORE Annalisa 2005 CF VC049 BUGELLA SPORT 1.54

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.52 1.54 1.60                      

  -   O   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                      

2 758 DORO Emanuela 2005 CF GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 1.43

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

3 816 BURDESE Arianna 2005 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.43

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

4 825 MORO Elisa 2005 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                          

  O   O   O   O   XXX                          

5 1014 BARUCCI Lucrezia 2005 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  O   O   XXO   XXX                           

6 940 EPIS Francesca 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  XO   XO   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto con l'asta CADETTE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

 661 NNACHI Great 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO NM

2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in lungo CADETTE - RISULTATI 24/07 - 15:51



SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:02 - Ora Fine: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 613 CARTA Giada Nancy 2005 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.96

1°: 4.84 2°: 4.77 3°: 4.72  4°: 4.96        

 +2.1  +1.5  +2.3   +2.0      

2 642 GAGGINI Alice 2005 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4.91

1°: 4.80 2°: 4.80 3°: X  4°: 4.91        

 +1.1  +1.1     +2.0      

3 552 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4.80

1°: 4.80 2°: X 3°: X  4°: X        

 +1.4             

4 565 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.78

1°: 4.78 2°: X 3°: 4.76  4°: 4.77        

 +2.8    +2.4   +2.0      

5 868 CRESCENTE Nicole 2005 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.58

1°: 4.58 2°: X 3°: X  4°: 4.56        

 +1.2       +1.5      

6 571 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.55

1°: 4.54 2°: 4.24 3°: 4.55  4°: X        

 +1.5  +2.1  +0.8         

7 955 ALLUTO Greta Vittoria 2004 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4.42

1°: 4.42 2°: X 3°: 4.33  4°: 4.27        

 +1.6    +2.4   +2.7      

8 770 CREMASCHI Nicole 2004 CF GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 4.37

1°: X 2°: 4.16 3°: 4.29  4°: 4.37        

   +2.0  +1.8   +0.6      

 990 ROCCA Nicole 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

 660 NNACHI Great 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO DNS

 516 OTTONELLO Penelope 2005 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso Kg 3.000 CADETTE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 621 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.35

1°: 9.90 2°: X 3°: 10.21  4°: 10.35        

2 1055 LESSI Alessia 2004 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.53

1°: 9.09 2°: 9.36 3°: 9.47  4°: 9.53        

3 857 GAGGINI Alice 2005 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.48

1°: 9.44 2°: 8.89 3°: 8.87  4°: 9.48        

4 876 BADINO Diana Isabella 2004 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 8.70

1°: 8.20 2°: 8.60 3°: 8.70  4°: 7.84        

5 975 CULLHAJ Sara 2005 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 7.20

1°: 7.02 2°: 7.20 3°: 6.33  4°: 7.17        

6 830 GIANERI Giulia 2004 CF IM065 NUOVA ATLETICA 92 6.59

1°: 6.59 2°: 6.53 3°: 6.53  4°: 6.37        

 986 ACHUCARRO GAMARRA Jazmi 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Disco Kg 1,000 CADETTE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 1056 LESSI Alessia 2004 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 23.82

1°: 21.93 2°: X 3°: 23.82  4°: X        

2 622 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.76

1°: 23.76 2°: X 3°: 21.40  4°: X        

3 1015 BARUCCI Lucrezia 2005 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 23.58

1°: 23.14 2°: 20.25 3°: 21.44  4°: 23.58        

4 976 CULLHAJ Sara 2005 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 19.37

1°: 17.57 2°: 17.99 3°: 15.45  4°: 19.37        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

80m CADETTI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:27 - Vento: 1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 557 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.28

2 2 454 MELONI Alessio Antonio 2004 CM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 10.55

3 3 906 BELTRAMINI Igor 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.18

4 5 928 PEROTTO Gabriele 2005 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.44

Serie 2 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:30 - Vento: 0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 844 MILO Alessio 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.54

2 5 890 ARGIOLU Killian 2005 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.65

3 2 959 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.03

4 6 847 STASSI Lorenzo 2005 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.03

5 4 592 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.06

6 1 597 BAUDINO Federico 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.09

Serie 3 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:32 - Vento: 1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1031 SPERTINI Federico 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.46

2 3 523 ANDREONI Gabriele 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.64

3 5 576 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.26

4 2 809 GIGLIO Nicolo' 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 10.41

5 6 910 LANDOLFA Jacopo 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.63

RIEPILOGO Campo sportivo `loc. Marici` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1031 SPERTINI Federico 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.46 1.6 

2 3 523 ANDREONI Gabriele 2004 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.64 1.6 

3 5 576 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.26 1.6 

4 4 557 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.28 1.0 

5 2 809 GIGLIO Nicolo' 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 10.41 1.6 

6 3 844 MILO Alessio 2004 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.54 0.8 

7 2 454 MELONI Alessio Antonio 2004 CM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 10.55 1.0 

8 6 910 LANDOLFA Jacopo 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.63 1.6 

9 5 890 ARGIOLU Killian 2005 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.65 0.8 

10 2 959 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.03 0.8 

11 6 847 STASSI Lorenzo 2005 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.03 0.8 

12 4 592 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.06 0.8 

13 1 597 BAUDINO Federico 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.09 0.8 

14 3 906 BELTRAMINI Igor 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.18 1.0 

15 5 928 PEROTTO Gabriele 2005 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.44 1.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

300m CADETTI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:59 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 835 CARRAI Nicholas 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 43.89

2 5 684 BONGIOVANNI Samuele 2005 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 47.82

3 2 493 MAZZUCCO Matteo Johann 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 51.33

 4 813 MULAS Oliver 2004 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

Serie 2 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 831 GIANERI Nicolo' 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 42.94

2 4 930 AMOS Gabriele 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 43.17

3 2 891 ARGIOLU Killian 2005 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 43.34

4 5 598 BAUDINO Federico 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 44.76

5 6 848 STASSI Lorenzo 2005 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 46.24

Serie 3 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 584 SPERTINI Federico 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.20

2 4 1012 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 38.76

3 2 979 BERTORA Lorenzo 2004 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 39.31

4 6 837 GIROTTI Stefano 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 40.95

5 5 894 GUALDI Francesco 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 42.13

RIEPILOGO Campo sportivo `loc. Marici` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 584 SPERTINI Federico 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 38.20

2 4 1012 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 38.76

3 2 979 BERTORA Lorenzo 2004 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 39.31

4 6 837 GIROTTI Stefano 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 40.95

5 5 894 GUALDI Francesco 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 42.13

6 3 831 GIANERI Nicolo' 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 42.94

7 4 930 AMOS Gabriele 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 43.17

8 2 891 ARGIOLU Killian 2005 CM SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 43.34

9 3 835 CARRAI Nicholas 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 43.89

10 5 598 BAUDINO Federico 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 44.76

11 6 848 STASSI Lorenzo 2005 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 46.24

12 5 684 BONGIOVANNI Samuele 2005 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 47.82

13 2 493 MAZZUCCO Matteo Johann 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 51.33

 4 813 MULAS Oliver 2004 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

2000m CADETTI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 87 GALLIANO Marco 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6:49.46

2 88 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6:51.12

3 92 FRUMENTO Francesco 2005 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 6:51.48

4 89 DIAZALI Monir 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7:18.63

 91 ANGELINI Fiorenzo 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

100 Hs H 84-8.50 CADETTI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:38 - Vento: 0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 685 FATTORI Diego 2004 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 15.24

2 4 960 BOTTA Andrea 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 16.27



3 6 558 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 16.48

 5 978 PAVIA Andrea 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE DNF

 2 927 ODASSO Theodor 2005 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

Serie 2 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:40 - Vento: 0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1013 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.71

2 6 650 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.64

3 5 1023 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.66

 4 814 MULAS Oliver 2004 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS

 2 668 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO DNS

RIEPILOGO Campo sportivo `loc. Marici` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1013 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.71 0.8 

2 6 650 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.64 0.8 

3 5 1023 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 14.66 0.8 

4 3 685 FATTORI Diego 2004 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 15.24 0.9 

5 4 960 BOTTA Andrea 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 16.27 0.9 

6 6 558 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 16.48 0.9 

 5 978 PAVIA Andrea 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE DNF 0.9 

 4 814 MULAS Oliver 2004 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI DNS 0.8 

 2 668 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO DNS 0.8 

 2 927 ODASSO Theodor 2005 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS 0.9 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in alto CADETTI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 793 AVAGNINA Gabriele 2005 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.70

1.35 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.72                     

  -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                     

2 895 GUALDI Francesco 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.50

1.35 1.45 1.50 1.55                           

  -   O   O   XXX                           

3 958 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 1.35

1.35 1.45 1.50                            

  O     XXX                            

 946 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA NM

1.35 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61                         

  -   -   -   -   -   XXX                         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto con l'asta CADETTI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:09 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1038 BUSANA Lorenzo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.40

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   O   XXX                

2 945 ROTA Gabriele 2004 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.10

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                  

  -   -   -   -   -   -   XXO   -   O   XXO   XO   -   XXX                  

3 866 CALAMAI Francesco 2004 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 2.70

2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                       

  -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                       



4 834 CARRAI Nicholas 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 2.70
2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                       

  O   O   O   XO   XO   O   XXO   XXX                       

5 841 GIROMINI Filippo 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 2.20

2.00 2.20 2.30                            

  O   O   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Salto in lungo CADETTI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:57 - Ora Fine: 17:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 681 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 5.46

1°: 5.35 2°: 5.46 3°: 5.39  4°: X        

 +1.8  +0.1  +1.9         

2 651 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 5.35

1°: 5.31 2°: X 3°: 4.89  4°: 5.35        

 +1.6    +2.6   +2.5      

3 888 DI CRESCENZO Damiano 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5.18

1°: X 2°: 5.18 3°: 4.58  4°: X        

   +0.9  +1.9         

4 810 GIGLIO Nicolo' 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 4.76

1°: X 2°: 4.76 3°: 4.71  4°: 4.47        

   +1.3  +2.3   +1.7      

5 977 PAVIA Andrea 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.48

1°: X 2°: 4.02 3°: 4.40  4°: 4.48        

   +2.5  +1.2   +2.3      

6 801 MELONI Alessio Antonio 2004 CM IM010 A.S.D. ATLETICA SANREMO 4.35

1°: 4.19 2°: 4.35 3°: 4.27  4°: 4.24        

 +0.2  +2.3  +2.1   +2.5      

7 905 BELTRAMINI Igor 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.34

1°: 4.34 2°: 4.03 3°: 3.64  4°: 2.90        

 +1.8  +1.3  +0.6   +2.5      

8 911 LANDOLFA Jacopo 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 4.20

1°: 4.18 2°: X 3°: 4.20  4°: 3.48        

 +2.0    +2.5   +3.0      

9 555 BONGIOVANNI Samuele 2005 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.06

1°: 3.88 2°: 3.62 3°: 3.79  4°: 4.06        

 +2.0  +2.5  +0.3   +2.7      

10 929 PEROTTO Gabriele 2005 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.94

1°: 3.94 2°: 3.53 3°: 3.65  4°: 3.71        

 +1.4  +0.8  +2.7   +1.5      

 524 TORELLO Francesco 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS

 519 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso Kg 4.000 CADETTI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 575 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.06

1°: 9.70 2°: 10.80 3°: 11.06  4°: 9.84        

2 842 GIROMINI Filippo 2004 CM IM065 NUOVA ATLETICA 92 10.15

1°: 9.44 2°: 9.96 3°: 7.89  4°: 10.15        

3 611 TOMMASINI Jacopo 2004 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.99

1°: 9.01 2°: 8.70 3°: 9.99  4°: 9.26        

4 850 COSTA Maciej Marco 2004 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.97



1°: 9.34 2°: 9.97 3°: 7.56  4°: 9.34        

5 741 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 9.92

1°: X 2°: 9.30 3°: 9.92  4°: 9.48        

6 922 BOSCHI Samuele 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.37

1°: 9.29 2°: 7.93 3°: 9.37  4°: 9.30        

7 861 PERILLI Igor 2005 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.28

1°: 8.86 2°: 7.56 3°: 8.84  4°: 9.28        

8 892 PICCARDI Daniele 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.47

1°: 7.45 2°: 7.79 3°: 8.47  4°: 7.89        

9 593 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.49

1°: 6.38 2°: 6.49 3°: 5.00  4°: 6.22        

 899 MAZZUCCO Matteo Johann 2004 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Disco Kg 1,500 CADETTI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 849 COSTA Maciej Marco 2004 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 33.17

1°: 31.54 2°: 30.78 3°: 31.08  4°: 33.17        

2 1022 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 25.05

1°: 25.05 2°: 23.15 3°: X  4°: 20.29        

3 612 TOMMASINI Jacopo 2004 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.13

1°: 23.81 2°: X 3°: 23.29  4°: 24.13        

4 669 DUNN Samuel Leonardo 2005 CM TO001 C.U.S. TORINO 20.42

1°: X 2°: X 3°: 20.42  4°: X        

5 893 PICCARDI Daniele 2005 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 17.22

1°: 16.60 2°: 17.00 3°: X  4°: 17.22        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

60m RAGAZZE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1002 IANNELLI Matilde 2006 RF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 9.18

2 6 555 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.19

3 3 973 CAVALLO Valentina 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.57

4 2 553 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.43

5 4 999 CITTERIO Matilda 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.66

Serie 2 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 982 GIUNTA Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.40

2 2 590 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.41

3 4 607 FRANCONE Giada 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.47

4 5 968 CUSATO Elena 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.63

5 6 688 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.73

Serie 3 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 997 BARNIERI Emma 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.66

2 3 1037 PALA Ange 2006 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.74

3 2 686 SIBILLIA Greta 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.89

4 6 853 CHIAFFREDO Gloria 2007 RF IM065 NUOVA ATLETICA 92 8.98

5 5 821 BONACINI Linda 2006 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.45

6 1 802 PAONESSA Marta Daniela 2006 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.46



RIEPILOGO Campo sportivo `loc. Marici` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 997 BARNIERI Emma 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.66

2 3 1037 PALA Ange 2006 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.74

3 2 686 SIBILLIA Greta 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.89

4 6 853 CHIAFFREDO Gloria 2007 RF IM065 NUOVA ATLETICA 92 8.98

5 5 1002 IANNELLI Matilde 2006 RF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 9.18

6 6 555 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.19

7 3 982 GIUNTA Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.40

8 2 590 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.41

9 5 821 BONACINI Linda 2006 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.45

10 1 802 PAONESSA Marta Daniela 2006 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.46

11 4 607 FRANCONE Giada 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.47

12 3 973 CAVALLO Valentina 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.57

13 5 968 CUSATO Elena 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.63

14 6 688 GUIDOLIN Alice Ginevra 2006 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 9.73

15 2 553 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.43

16 4 999 CITTERIO Matilda 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.66

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

60 Hs H 60 RAGAZZE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 854 CHIAFFREDO Gloria 2007 RF IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.82

2 4 948 BARADEL Emma 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.15

3 2 591 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.28

4 5 1000 CITTERIO Matilda 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 13.60

Serie 2 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 957 MUSSO Beatrice 2007 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.40

2 2 860 DE BENEDETTI Zoe 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.26

3 4 803 PAONESSA Marta Daniela 2006 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.43

4 5 852 DE CUNSOLO Giulia 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.00

RIEPILOGO Campo sportivo `loc. Marici` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 957 MUSSO Beatrice 2007 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 10.40

2 2 860 DE BENEDETTI Zoe 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.26

3 4 803 PAONESSA Marta Daniela 2006 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.43

4 3 854 CHIAFFREDO Gloria 2007 RF IM065 NUOVA ATLETICA 92 11.82

5 5 852 DE CUNSOLO Giulia 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.00

6 4 948 BARADEL Emma 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.15

7 2 591 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.28

8 5 1000 CITTERIO Matilda 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 13.60

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso Kg 2.000 RAGAZZE - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:34 - Ora Fine: 17:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 554 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.50

1°: 10.50 2°: 10.28 3°: 10.20            

2 556 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.29

1°: 10.09 2°: 10.29 3°: 10.09            

3 863 BENDINELLI Valentina 2006 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.71



1°: 9.19 2°: 9.61 3°: 9.71            

4 956 MUSSO Beatrice 2007 RF SV019 ATLETICA VARAZZE 9.05

1°: 9.05 2°: 8.30 3°: 9.01            

5 606 FRANCONE Giada 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6.64

1°: X 2°: 6.64 3°: 6.56            

6 981 GIUNTA Aurora 2006 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 6.58

1°: 6.14 2°: 6.58 3°: 6.23            

7 926 ROSSO ANTONOVA Maya 2006 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 6.40

1°: 6.37 2°: 6.40 3°: 6.40            

8 947 BARADEL Emma 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 5.18

1°: 4.43 2°: 5.18 3°: X            

 937 BOERI Eleonora 2007 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

60m RAGAZZI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 902 DI CRESCENZO Davide 2007 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.51

2 4 787 GIACOSA Marco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.78

3 2 333 BREZZO Francesco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.09

4 5 998 RUBATTI Andrea 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.46

5 1 323 PARODI Nicolo 2006 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.55

 3 527 PARODI Enrico 2006 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS

Serie 2 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 548 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.79

2 3 1036 PALA Francis 2007 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.98

3 2 934 QUATTROPANI Gabriele 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.54

4 6 690 PLATINETTI Sem 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.62

5 1 840 BASHMETA Emanuel 2006 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.85

6 5 838 CALAMAI Lorenzo 2006 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.07

RIEPILOGO Campo sportivo `loc. Marici` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 548 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.79

2 3 1036 PALA Francis 2007 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.98

3 6 902 DI CRESCENZO Davide 2007 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.51

4 2 934 QUATTROPANI Gabriele 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 8.54

5 6 690 PLATINETTI Sem 2006 RM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.62

6 4 787 GIACOSA Marco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.78

7 1 840 BASHMETA Emanuel 2006 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.85

8 5 838 CALAMAI Lorenzo 2006 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 9.07

9 2 333 BREZZO Francesco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.09

10 5 998 RUBATTI Andrea 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.46

11 1 323 PARODI Nicolo 2006 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.55

 3 527 PARODI Enrico 2006 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

60 Hs H 60 RAGAZZI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 914 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.85

2 2 547 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.13

 3 969 BONECHI Leonardo 2007 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS



Serie 2 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 935 QUATTROPANI Gabriele 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.52

2 5 954 PARODI Nicolo 2006 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.86

3 2 1053 CINI Angelo 2007 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.96

4 4 826 GIACINTO Paolo 2007 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.18

Serie 3 Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 653 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.34

2 4 839 CALAMAI Lorenzo 2006 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.52

3 2 786 GIACOSA Marco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.70

4 5 909 GUALANO Francesco 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.80

RIEPILOGO Campo sportivo `loc. Marici` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 914 VIGLIANI Marcoaurelio 2006 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.85

2 2 547 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.13

3 3 653 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.34

4 4 839 CALAMAI Lorenzo 2006 RM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 10.52

4 3 935 QUATTROPANI Gabriele 2007 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.52

6 2 786 GIACOSA Marco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.70

7 5 909 GUALANO Francesco 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 10.80

8 5 954 PARODI Nicolo 2006 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.86

9 2 1053 CINI Angelo 2007 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.96

10 4 826 GIACINTO Paolo 2007 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.18

 3 969 BONECHI Leonardo 2007 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

BOISSANO ATLETICA ESTATE - seconda giornata

Organizzazione: ATLETICA ARCOBALENO SAVONA - BOISSANO

Peso Kg 2.000 RAGAZZI - RISULTATI 24/07 - 15:51

SERIE - RISULTATI

Campo sportivo `loc. Marici` - 23 Luglio 2019 Ora Inizio: 17:34 - Ora Fine: 17:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 652 DEMO Fabrizio 2006 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.70

1°: 11.70 2°: 11.17 3°: 10.85            

2 1054 CINI Angelo 2007 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.69

1°: 10.69 2°: 10.30 3°: 9.02            

3 864 BENDINELLI Alessandro 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.37

1°: 9.28 2°: X 3°: 9.37            

4 1006 PASSAMONTI Filippo 2007 RM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.96

1°: 8.96 2°: 8.83 3°: 8.48            

5 999 GUALANO Francesco 2006 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 8.23

1°: 8.23 2°: 7.97 3°: 7.58            

6 858 GIACINTO Paolo 2007 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6.41

1°: 6.20 2°: 5.74 3°: 6.41            

 526 PARODI Enrico 2006 RM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


